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WZA pozostawia zyski w Banku 

 
 
Walne Zgromadzenie Banku Handlowego podj ęło decyzj ę o niewypłacaniu 
dywidendy z zysku za 2008 rok i przeznaczyło cały z ysk netto  
w kwocie 645.663.986,61 na zwi ększenie funduszy własnych. Mam tak Ŝe 
nadziej ę, Ŝe w przyszłym roku warunki pozwol ą na przywrócenie polityki 
wypłaty dywidendy - powiedział Sławomir S. Sikora, Prezes Zarz ądu  
Citi Handlowy, po zako ńczeniu WZA. 
 
Walne Zgromadzenie Banku Handlowego rozpatrzyło i zatwierdziło takŜe 
sprawozdania z działalności oraz roczne sprawozdania finansowe Banku  
oraz Grupy Kapitałowej Banku Handlowego w Warszawie S.A. za okres 
kończący się 31 grudnia 2008 roku. 
 
Realizując porządek obrad Walne Zgromadzenie rozpatrzyło i zatwierdziło 
sprawozdanie Rady Nadzorczej Banku Handlowego z jej działalności za okres  
od dnia odbycia ostatniego Walnego Zgromadzenia w 2008 roku do dnia 
Walnego Zgromadzenia w roku 2009, zawierające równieŜ wyniki dokonanej 
przez Radę oceny sprawozdań z działalności oraz sprawozdań finansowych 
Banku i Grupy Kapitałowej za 2008 rok. 
 
To było dla Zarządu bardzo waŜne Walne Zgromadzenie, gdyŜ zamykało 
wyjątkowy rok w Ŝyciu Citi Handlowy. Mimo działania w utrudnionych warunkach 
makroekonomicznych, wypracowaliśmy wynik bardzo pozytywny - ponad 
sześćset milionów złotych. Bank wyróŜnia się pozytywnie na polskim rynku 
stabilną bazą kapitałową oraz znakomitą płynnością. Pozostajemy zatem dla 
naszych klientów „spokojnym portem na trudne czasy” – klienci to widzą i 
doceniają. Przyjęta strategia przynosi wymierne efekt– powiedział Sławomir S. 
Sikora, po zakończeniu Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy. 
 
Walne Zgromadzenie udzieliło równieŜ członkom Zarządu i Rady Nadzorczej 
Banku Handlowego absolutorium z wykonania obowiązków w 2008 roku.  
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Dodatkowych informacji udziela: 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostek@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, 
oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług 
bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów 
korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom 
Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na 
świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług 
finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
 

Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w 
ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, 
Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych 
zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. 
Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or 
www.citi.com. 
 
 


